[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16»11 2020г.

                     № 646
Об отмене постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.10.2020 № 601  «Об утверждении положения, дате проведения районного праздника «День защиты детей для детей с ограниченными возможностями» в 2020 году

В связи с текущей санитарно-эпидемиологической обстановкой на территории Иркутского района, на основании указа Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.10.2020 № 601 «Об утверждении положения, дате проведения районного праздника «День защиты детей для детей с ограниченными возможностями» в 2020 году».

2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.10.2020 № 601  «Об утверждении положения, дате проведения районного праздника «День защиты детей для детей с ограниченными возможностями» в 2020 году» информацию об отмене  правового акта.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                Л.П. Фролов